

Príloha č. 1 k zmluve č. 16528/2014 - M. ODSM, č. z. 330 62/2014

Ocenený výkaz výmer predmetu zmluvy

Stavba: Výmena kanalizačných stúpačiek a stúpačiek rozvodov vody v budove A

Objekt:

Objednávateľ: MPSVR SR

Zhotoviteľ: Next-stav, s.r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval: Jakubička

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH	Cenacelkom s DPH	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						14 069,488	1,562
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1,546
1	612401391	Omieľka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek matou nad 0. 25 do 1 m2	ks	51,000	18,262	931,342	1,546
						931,342	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,017
2	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné	súb	2,000	293,880	587,760	0,003
3	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	680,500	2,537	1 726,292	0,014
4	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povlách	m2	1 676,000	0,278	466,598	0,000
5	962031135	Búranie priečok z tváric alebo priečokov hr. do150 mm. - 0,11500t	m2	77,000	2,880	221,760	0,000
6	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0. 25 m2, hr.nad 120 mm. -0,09000t	ks	24,000	23,010	552,240	0,000
7	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	27,000	6,782	183,125	0,000
8	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	38,744	14,654	567,770	0,000
9	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	426,184	10,268	4 376,228	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,744	21,643	838,544	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 511,016	0,743	1 122,383	0,000
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,744	14,789	572,977	0,000
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	154,976	1,661	257,384	0,000
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	38,744	40,764	1 579,360	0,000
						13 052,422	
99 Presun hmôt HSV							0,000
15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,562	54,881	85,724	0,000
						85,724	
PSV Práce a dodávky PSV						49 276,171	9,049
713 Izolácie tepelné							0,028
16	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnúľ.priemer do 38 mm	m	280,000	11,050	3 093,888	0,000
17	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	102,000	0,703	71,726	0,007
18	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	91,800	0,764	70,172	0,007
19	2837741550	Tubolit DG 25 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	91,800	0,821	75,349	0,005
20	2837741563	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	91,800	1,043	95,729	0,009
21	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	28,391	2,100	59,821	0,000
						3 466,466	
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,182
22	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200. -0,03065t	m	300,000	7,926	2 377,800	0,000
23	721171713	Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	150,000	41,303	6 195,420	0,131
24	5419016719	Otvierka vizné nerezové 200x200	ks	22,000	172,536	3 795,792	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH	Cena celkom s DPH	Hmotnosť celkom
25	721172639	Montáž odbočky odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	ks	22,000	10,836	238,392	0,034
26	2861414503	RAUPIANO Plus Jednoduchá odbočka DN 110/110, 45°, k. č. 122984-001, REHAU	ks	22,000	16,685	367,066	0,000
27	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	108,121	1,440	155,694	0,000
						13 130,164	
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							0,612
28	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,004971	m	280,000	7,370	2 063,712	0,000
29	722171111	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	90,000	16,930	1 523,664	0,025
30	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním	m	60,000	16,715	1 002,888	0,125
31	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	60,000	18,686	1 121,184	0,190
32	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	60,000	24,512	1 470,744	0,271
33	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	66,000	12,390	817,740	0,000
34	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	22,000	6,570	144,540	0,000
35	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	22,000	13,080	287,760	0,001
36	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	70,269	1,020	71,674	0,000
						8 503,906	
725 Zdravotechnika - zariad. predmety							0,221
37	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,019461	súb	12,000	5,030	60,365	0,000
38	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	12,000	37,282	447,379	0,027
39	6421370600	Umývadlo Bermud + síťon	ks	12,000	73,920	887,040	0,174
40	725800992	Spätná montáž zápachovej uzávierky jednoduchej	ks	12,000	5,083	60,998	0,001
41	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,00261	súb	12,000	3,680	44,165	0,000
42	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	12,000	8,935	107,222	0,001
43	5514671040	Umývadlová batéria	ks	12,000	125,400	1 504,800	0,018
44	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	25,933	0,420	10,892	0,000
						3 122,861	
732 Ústredné kúrenie, strojovne							0,004
45	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,021001	ks	2,000	87,115	174,230	0,000
46	732422010	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 rozpon 130 mm výtlak 6 m	ks	2,000	165,932	331,865	0,000
47	4268155020	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 15-60 130 1x230V 50Hz 6H	ks	2,000	577,500	1 155,000	0,004
48	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	13,842	1,320	18,271	0,000
						1 679,367	
763 Konštrukcie - drevostavby							5,048
49	763126620	Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opleštená doskou RB 12,5 mm s tepelnou izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcii R-CD	m2	154,000	51,412	7 917,386	5,048
50	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	65,978	8,586	566,487	0,000
						8 483,874	
766 Konštrukcie stolárske							0,000
51	766811009	Montáž kuchynskej linky + oprava	ks	6,000	42,000	252,000	0,000
52	766811809	Demontáž kuchynskej linky	ks	6,000	10,680	64,080	0,000
53	998766204	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	2,634	1,020	2,687	0,000
						318,767	
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1,862
54	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	100,000	11,232	1 123,200	0,009
55	553000020	Oceľové doplnkové konštrukcie - konzoly, závesy, objímky	kg	100,000	16,956	1 695,600	1,843
56	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	23,490	1,320	31,007	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH	Cena celkom s DPH	Hmotnosť celkom
						2 849,807	
781 Dokončovacie práce a obklady							0,669
57	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do imelu veľ. 300x200 mm	m2	27,000	17,369	468,958	0,090
58	5976574000	Obkladačky ker. mické	m2	27,540	21,600	594,864	0,578
59	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	8,865	3,000	26,595	0,000
						1 090,417	
783 Dokončovacie práce - nátery							0,172
60	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN pre interier stropov dvojnásobný	m2	198,000	5,191	1 027,858	0,065
61	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN pre interier stien dvojnásobný	m2	324,000	4,442	1 439,338	0,107
						2 467,195	
784 Dokončovacie práce - maľby							0,261
62	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodi	m2	1 296,000	1,164	1 508,544	0,194
63	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 676,000	1,564	2 654,784	0,067
						4 163,328	
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH						63 345,659	10,612

sku